飯山市議会議長　渋川　芳三　様

飯山市議会議員　　　　　　 山﨑　一郎

１　収　入 政務活動費 120,000 円

２　支　出

経費の種類 金 額（円）

調査研究費 13,628

研　修　費

広　報　費 90,440

広　聴　費

要請・陳情
活  動  費

会　議　費

資料作成費 3,423

資料購入費 10,300

人　件　費

事 務 所 費

その他の経費

合　　　計 117,791

３　残余額 　　　　　　　　 2,209 円

様式第４号（第６条関係）

飯山市議会政務活動費収支報告書

令和2年4月1日

　令和元年度の政務活動費について、飯山市議会政務活動費の交付に関する条例第９
条の規定により、下記のとおり報告します。

記

４　添付書類　　　　領収書その他支出を証する書類

9/6石川県小松市駅前ホテル等複合施設調査

説　　　明　（月日、内容）

議会活動報告2019/7月分、2020/1月分合計62,140円
議会活動報告配布　2回分合計28,300円

4/10パソコンプリンターインク代4,536円、3/24プ
リンターインク2,310円　合計6,846円÷2＝3,423円

7/22月刊「致知」定期購読料